
Dodatok č. 1 

k 

Zmluve o dielo 

uzatvorenej v súlade s ustanoveniami§ 536 a nasl. zákona č. 513191 Zb. Obchodný zákonník 
v znení neskorších predpisov (ďalej len „ Obchodný zákonník") a zákona č. 343/2015 Z. z. 
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov (ďalej len „Zákon o VO'') 

(ďalej len ; dodatok'') 

ZMLUVNÉ STRANY 

Obchodné meno: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankové spojenie: 
IBAN: 
V zastúpení: 
E-mail: 

Obec Lozorno 
Hlavná 1, 900 55 Lozorno 
00 304 905 
2020643669 
Prima banka, a.s. 
SK34 5600 0000 0032 0374 7001 
Mgr. Ľuboš Tvrdoň, starosta 
obec@lozorno.sk 

(ďalej len „objednávatel'") 

a 

Obchodné meno: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
IČ DPH: 
Bankové spojenie: 
IBAN: 

Bike ING, s. r. o. 
Kolačno 371,958 41 Kolačno 
51 475 332 
2120730480 
SK2 l 20730480 
Slovenská Sporiteľňa, a.s. 
SK48 0900 0000 00514347 3609 

V zastúpení: Ing. Roman Kaločay, konateľ 
Zápis v obchodnom registri: Okresný súd Trenčín, Oddiel: Sro, vložka č. 38869/R 
E-mail: info@bikeing.sk 
Telefonický kontakt: +421 902 465 521 

( ďalej len „zhotovitel'") 

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spolu len „zmluvné strany") 



PREAMBULA 

I. Zmluvné strany uzatvorili dňa 01.04.2022 Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva"), na 
základe ktorej sa zhotoviteľ zaviazal zhotoviť pre objednávateľa dielo spočívajúce 
v realizácii stavebných prác a stavebných výkonov na stavbe „BIKE & SCOOTER 
ZÓNA LOZORNO" miesto stavby: Športový areál v obci Lozorno, pozemky pare. č. 
8880/1 O a 8880/261, katastrálne územie Lozorno, obec Lozorno, okres Malacky (miesto 
vykonania Diela). 

2. Nakoľko 
2.1 počas realizácie Diela došlo zo strany objednávateľa v súlade s ustanovením čl. VII 

ods. 1 O OONP a po dohode so zhotoviteľom k zníženiu rozsahu Diela, kde 
objednávateľ zabezpečil sám dodanie istej časti stavebného materiálu, a to vo 
vzájomne odsúhlasenej hodnote vo výške 20.423, 16 s DPH, čo znižuje celkovú cenu 
Diela o tu uvedenú hodnotu a 

2.2 zo strany zhotoviteľa bolo uplatnené ustanovenie čl. 7 ods. 6 Zmluvy, podľa ktorého 
môže byť druhá časť ceny Diela pri fakturácii Diela upravená o zmluvnými stranami 
dohodnutý Index vo vzťahu k Cene Asfaltu a na základe skutočnosti, že zhotoviteľ 
v zmysle tu citovaného ustanovenia Zmluvy objednávateľovi preukázal a zdôvodnil 
Index (predložením cien Asfaltu od troch renomovaných výrobkov / dodávateľov 
Asfaltu na území SR, pričom tieto ponuky tvoria Prílohu č. 1 tohto dodatku), 

pristupujú zmluvné strany k uzatvoreniu tohto dodatku k Zmluve, ktorým upravujú cenu 
Diela v nadväznosti na (i) skutočnosť uvedenú v bode 2.1 vyššie a (ii) úpravu Ceny 
Asfaltu. 

Článok 1 
Predmet dodatku 

1. Predmetom tohto dodatku je dohoda zmluvných strán, vychádzajúc zo skutočností 
uvedených v Preambule, o úprave niektorých ustanovení Zmluvy, a to tak ako je ďalej 
uvedené. 

2. Na základe dohody zmluvných strán a s prihliadnutím na dohodnuté zníženie celkovej 
ceny Diela o sumu vo výške 17.019,30 EUR bez DPH, t. j. o sumu vo výške 20.423,16 
EUR s DPH (ktorá sa zároveň zohľadňuje vo fakturácii' prvej aj druhej časti ceny Diela) 
a s prihliadnutím na ustanovenie čl. 7 ods. 6 Zmluvy v zmysle ktorého sa Cena Asfaltu 
mení zo sumy 5.717,80 EUR bez DPH na sumu vo výške 9.536,40 EUR bez DPH, t. j. na 
sumu vo výške 11.443,68 ElJR s.OPH, dochádza k zmene celkovej ceny Diela 
a jednotlivých častí ceny Diela tak, ako je uvedené a bližšie špecifikované v ods. 3 tohto 
článku. 

3. V dôsledku skutočností uvedených v ods. 2 tohto článku sa: 
3.1 celková cena Diela uvedená v čl. 7 ods. 1 Zmluvy mení zo sumy 102.195,40 EUR bez 

DPH, t. j. zo sumy 122.634,48 Eur s DPH na sumu vo výške 88.994,7 EUR bez DPH, 
t. j. na sumu vo výške 106.793,64 EUR s DPH, 

3.2 prvá časť ceny Diela uvedená v čl. 7 ods. 3 Zmluvy mení zo sumy 62.953,46 EUR 
s DPH na sumu vo výške 45.235, 1 O EUR s DPH, 

3.3 druhá časť ceny Diela uvedená v čl. 7 ods. 3 Zmluvy mení zo sumy 59.681,02 EUR 
s DPH na sumu vo výške 61.558,54 EUR s DPH. 



4. Zhotoviteľ podpisom tohto dodatku potvrdzuje objednávateľovi, že prvá časť ceny Diela 
vo výške 45.235, 1 O EUR s DPH bola zo strany objednávateľovi riadne a včas uhradená 
zhotoviteľovi. 

5. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú bezo zmeny naďalej v platnosti a účinné. 

Článok 2 
Záverečné ustanovenia 

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami 
a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia tohto dodatku v súlade s osobitným 
predpisom. 

2. Pojmy označené v tomto dodatku veľkým písmenom, pokiaľ nie sú osobitne v tomto 
dodatku definované, majú ten význam, aký im pripisuje Zmluva. 

3. Tento dodatok sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť 
originálu. Pre každú zo zmluvných strán je určené jedno vyhotovenie. 

4. Prílohy: 
4.1 Príloha č. 1 - cenové ponuky výrobcov / dodávateľom asfaltu 
4.2 Príloha č. 2 - súpis vykonaných prác a dodávok 

Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto dodatku riadne a dôkladne prečítali, jeho obsahu 
porozumeli, že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu prostú akýchkoľvek omylov, že tento 
dodatok neuzatvárajú v tiesni ani za zvlášť nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú podpismi 
osôb oprávnených v mene zmluvných strán konat'. 

V ... ~.?:g.W..~ .. dňa .. 1~J~: .. ~.~LJ 

Obec Lozorno 

V .?!>..~ dňa ./<JJ9.:."!0-. l 

Bike ING, ~'1Jilf.eln.q 
(z~~WS)371, 958 41 Kolačno 

IČO: 51475 332, IČ: 2120730480 
tel.: 090 465 521 

Mgr. Ľuboš Tvrdoň 

starosta obce Lozorno konateľ 





Súpis vykonaných prác a dodávok 
Stavba: Aréna kolesových športov Lozorno 

JKSO: 
Dátum: 

823 32 
11.10.2022 

P.Č. KCN Kód položky Skrátený popis Cena 
jednotková Cena celkom 

Objekt: 50-01 Multifunkčná dráha pre kolesové športy 

4 001 181301103 Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 m2 2,8 473,20 € mm 169,000 

5 001 181301301 Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1 :5, plocha do 500 m2 2,8 476,42 € m2,hr. do 100 mm 170,150 
Dosvahovanie po pokládke povrchovách vrstiev a 

7 001 182301133 rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1 :5, plocha m2 3,5 1 646,40 € 
nad 500 m2,hr.nad 150 do 200 mm 470,400 
470,4 470.400 

8 001 182301123 Rozprestretie ornice na svaho so sklonom nad 1 :5, plocha do m2 3,2 1731,07€ 500 m2,hr.nad 150 do 200 mm 540,960 
470,4*1, 15 540,960 

9 231 183403153 Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1 :5 m2 169,000 O, 15 25,35 € 
10 231 183403253 Obrobenie pôdy hrabaním na svahu m2 540,960 0,2 108,19€ 
11 231 183405211 Výsev trávniku hydroosevom na ornicu m2 709,960 2,2 1 561,91 € 

540,96+169 709,960 

12 005 0057211100 Trávové semeno kg 21,300 8,8 187,44 € 

±é f,H ~nn1cn1 BetéA lálElae:ls."tEA Elesiek, :ielern"'Ý {sel ,,.vst1úe), tF.G ~3t3G AH g -€ 
±9,éOO 

17 011 273321721.S Ukladanie betónu striekaním vrátane dopravy a čerpania m3 19,600 65 1 274,00 € 

18 011 273325911.S 1 Povrchová úprava betónu- strojové hladenie, náter SIKA m3 18,5 1211,75€ Floor Proseal 65,500 
38.8+26,7 65,500 

19 011 273325911. S2 Povrchová úprava betónu- ručné hladenie, náter SIKA Floor m2 45 2728,17€ Proseal 60,626 
19, 75*1,2+18,04*1,05+17,46*1,03 60,626 

20 011 273361821 Výstuž prvkov (radiusy, šikminy) z ocele 10505 t 0,220 1960 431,20 € 
21 011 273362021 Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI t 0,650 1960 1 274,00 € 
22 011 279351101.S Debnenie prekážok a dosky, zhotovenie m2 36,500 35 1 277,50 € 
23 011 279351102.S Odstránenie debnenia m2 36,500 8,5 310,25 € 

Betón asfaltový s ručným rozprestrením v radiálnych 
27 221 577161214K svahoch sklon nad 1 :2 a zhutnením, po zhutnení II.tr., m2 58,5 14 215,50 € 

jemnozrnný AC 8 (ABJ) hr. 70mm 243,000 
Betón asfaltový s ručným rozprestrením vo zvlnenom teréne 

28 221 577161214R so sklonom do 1 :2 a zhutnením, po zhutnení II.tr., m2 40 12 940,20 € jemnozrnný AC 8 (ABJ) hr. 70mm 
323,505 

Zmluvne stanovená cena asfaltu odpočet t 101,200 • 56,500 € . 5 717,80 € 

Cena asfaltu stanovená priemerom (95,3+87,5+105)/3 t 101,200 95,933 € 9 708,45 € 

32 141 1416211610pc Rúra oceľová bezšvová DN 60 ZN kg 42,800 3,8 162,64 € 

33 011 95394313:S Výroba a osadenie atypických ocelľových konštrukcí s kg 15 1 380,00 € pozinkovaním (raily, hrany) 92,000 

Celkom za SO.01 -2. časť bez DPH 47 405,85 € 

Celkom za SO.01 -2. časť bez DPH 56 887 02 € 





Súpis vykonaných prác a dodávok 
Stavba: Aréna kolesových športov Lozorno 

JKSO: 
Dátum: 

823 32 
11.10.2022 

PČ. KCN Kód položky Skrátený popis Cena 
jednotková Cena celkom 

Objekt: SO-02 Vstupná plocha 

1 001 122101101 Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do m3 3, 15 44,10€ 100 m3 14,000 

13 002 271571111 Drenážna vrstva pod betónovú dlažbu z kameniva drveneého m3 32 192,00 € fr. 16-32mm so zhutnením hr.150mm 6,000 

14 221 564792111 Podklad spevnenej plochy z kameniva hrubého drveného fr. m2 4,2 168,00 € 8-16 mm s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm 40,000 

3 221 564801112 Podklad z drveného kameniva fr. 4-8mm s rozprestrením a m2 1,9 76,00 € zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm 40,000 

8 221 596911112 Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2 m2 13,5 540,00 € 
40,000 

9 592 5922901720 Betónová dlažba CLASSICO 6 cm, sivá m2 40,400 15,2 614,08 € 

6 221 917732111 Osadenie chodník. obrub. kamen. ležatého bez bočnou 7,5 210,00 € oporou z betónu prosteho tr. C 10/12, 5 m 
28,000 

5 592 5922902940 Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá ks 28,000 3,2 89,60 € 

7 221 998222011 Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva t 4,6 169, 15 € (8222, 8225) akejkoľvek dlžky objektu 36,771 

11 MOB M01000100 Lavička parková bez operadla 1800x400x450 oceľ-drevo, ks 300 600,00 € úprava práškova farba, vrátane montáže 2,000 

12 MOB M01000200 Kôš odpadkový vonkajší oceľový 421 vrátane montáže ks 220 220,00 € 
1,000 

15 MOB M01000300 lnfotabuľa kovová 1500x2000 s prevádzkovým poriadkom ks 590 590,00 € vrátane grafického návrhu a montáže 1,000 

10 MOB M01000400 Stojan oceľový závesný za sedlo, 3500x1200mm Zn úprava ks 380 380,00 € s osadením do betónového lôžka 1,000 

Celkom za SO.02 bez DPH 3 892,93 € 

SO 01+ SO 02 bez DPH 
SO 01+ SO 02 s DPH 

51 298,78 € 
61 558 53 € 





Baricky Matej crn.baricky@~wietdsky.sb 
komu: 1nfo@bikeing.sk • 

Dobrý deň, 

Cena AC 8 O 50/70 II je momentálne 95,30 € bez DPH / t na našej OS Pezinok. 

s pozdravom 

Ing. Matej Barický 

vedúci oddelenia pripravy a kalkulácii 

20ROKOV 
SWIETELSKY 
NA SLOVENSKU 
2>\'l JA.flfU:: 6WIETt:LSI< 
IN 0611 ~U)W.I\KEI 

Swietelsky-Stovakia spot s r. o. 
Divi.zia dopravných a inžin.ferskyc.h stavieb, obrast' Juh 

Trnavská cesta 57 
82'1 04 Bratislava 

SLOVENSKO 
T: +421 2 456 434 04 

M: +421 903 188 OOO 
E: rn.oaric~@swietelsl<ltsk 
w·ww swi ete I s kv, s k 

..... 





pb 
Pittel+Brausewetter 

komunikácie• parkoviská •siete• priemyselné parky » novostavby- rekonštrukcie • športoviská 

CENOVÁ PONUKA 
Stavba/zákazka: Dodávka a doprava asfaltu do Lozorna (športový areál) 
Miesto: Lozorno 
Objednávateľ: Ing.Roman Kaločay, BikelNG 

-------------------- 
Zhotoviteľ: Pittel + Brausewetter s.r.o., Stará Vajnorská 1, Bratislava 

Interné číslo CP: 222/2022 

Pol. č. 1 Popis 

Predpoklad realizácie: 08/2022 
·---- 

Vypracoval: lng.Červeňanská 
Dátum: 8.8.2022 

1 
MJ 

1 
Množstvo Jednotková cena 

1 

Cena celkom 
(EUR bez DPH} (EUR bez DPH) 

IAC8 O 50/70 100,000 105,00 10 500,00 

2 ! Doprava sypačom 81 
-- ----- ------- -------- 

----- ---------;! l···--·· ------~---------< 
1 HZS 1 HOD: 
i i 

45,00• 

. :, :a,,a 
íČ(; ·,.:; );iJ 653 

IČ D?": ',, .. ~•:22G22943@ 

pečiatka a podpis 

V prípade realizácie budú fakturované skutočne realizované množstvá (t, HZS) 

Pittel+Brausewetter s. r. o. www.pittel.sk _ 

00 qualltyausrna 
f.ii-ii=i 13§#-01:Jl=i•I •to-1,_. -•uou• ~,-,,... -..... ,,, 
IIS~Sl-1-T .__, 

Sidlo s ooločnostt: Stara Va1na,ská 1. 831 04 Bratislava. Tel.: +421 I 2 / ó8 28 40 00. Fax: e ,121 / 2 1 ó8 28 40 90, E-man: office@oitt.el.sk 

Registravan.; ,, obchodnom reg,stri Okresného súdu Branslava 1„ oddiel Sro, vtožxa čisto 3ô67S/8. 1(0: 35 943 653. 1( DPH: SK 20 22 02 29 48 

Rankovr-5 voojerue Sh)'/i:!11'-\k.:t ,oanreľňa :t ; Úéet: '.jt)6,11 ·123 :S,~l/0900, 18 "1.N: 5i(7ú 090U OGOO oosu ó4 l 4 2.. jJ-1, a1c (3\oVIFT) GIBASKBX 





Dodávateľ: 
STRABAG s.r.o. 
Mlynské Nivy 61/A 
825 18 Bratislava 

tel.: +421 911 701 404 
fax: +421 434 233 85 
e-mail: milan.sajban@strabag.com 

STRABAG 
CENOVÁ PONUKA: MŠ/22/52 vyhotovil: lng.Šajban M. Dátum vyhotovenia: 16.8.2022 Platnosť do: 31.8.2022 

Zákaznik / Odberateľ: 
adresa: 

IČO: 

Objednávka zo dňa: 
Kontaktná osoba Odberateľa: 
Tel./ e-mail: 

Bike ING, s.r.o. 
Kolačno 371, 958 41 Kolačno 
51475332 

15.8 2022 
lng.Kaloéay 
0917 152 335 /info@bikeing.sk 

Podrobná špecirikácia: 
Názov zakázky / stavba: 
Termin realizacie stavby/ dodacia lehota: 
Miesto plnenia - obalovna: 

Lozorno 
08-09/2022 
P.Biskupice 

Druh Objednané jednotková cena spolu Druh zmesi asfaltu množstvo (1) cena bez DPH bez DPH 
AC8O II 50/70 100 87,50 € 8 750,00 € 

Celkom ton 100 

Všetky ceny sú uvedené v EUR bez DPH 

Základné obch. podmienky ponuky: 
Cena: 

Doprava: 

Záruka: 

Fakturácia: 

Splatnosť faktúr: 

Miesto dodania tovaru: 

Ostatné podmienky: 

Zásady spolupráce: 

Vyššie uvedené ceny sú platné iba do 31.8.2022 

cena bez dopravy - dopravu si zabezpečuje Odberateľ 

24 mesiacov odo dňa dodania tovaru Odberateľovi 

zálohová 

vopred 

STRABAG s.r.o., obaľovačka P.Biskupice 

Denná, týždenná a mesačná kapacita obaľovačky Dodávateľa bude upresnená pred uzatvorením čiastočnej kúpnej zmluvy s Odberateľom s 
ohľadom na kapacitu, výrobné možnosti a dlhodobé zmluvné záväzky Dodávateľa. 

Dodávky sú možné iba na základe uzatvorenej kúpnej zmluvy. 

Dovoľujeme si Vás požiadať o spoluprácu pri ochrane našich a vašich zamestnancov, ktorí prichádzajú 
do kontaktu pri realizácii odberu zmesi v našich prevádzkach tak, aby sme minimalizovali riziká šírenia koronavirusu COVID-19, a to najmä: 

1. Používaním ochranných tvárových rúšok a rukavíc (Vašich vodičov). 
2. Elimináciou osobného kontaktu pri potvrdzovaní a odovzdávaní sprievodných listov, napr. aby Váš vodič nemusel vstupovať do našich 
priestorov. 
3. V našej spoločnosti piati zákaz návštev do všetkých priestorov spoločnosti. 

1/1 




